REQUERIMENTO Nº 0057 DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal de Educação, solicitando o serviço de
reforma  na  Escola  Municipal  João  Luiz  de
Oliveira localizada na Avenida Fayad Hanna no
Bairro Cidade Jardim.

                                                                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício  ao  Senhor  Alex  de  Araújo  Martins, Secretário  Municipal  de
Educação, solicitando o serviço de reforma na Escola Municipal João Luiz de Oliveira localizada na
Avenida Fayad Hanna no Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores, estudantes e funcionários do local.

SALA DAS SESSÕES EM 13 DE AGOSTO DE 2018.

DOMINGUINHOS DO CEDRO
VEREADOR